ego, dicit Dóminus Deus, quia filium et filiam non liberábunt : sed ipsi iustitia sua liberábunt ánimas suas.

21 Quóniam hæc dicit Dóminus Deus : Quod et si quátuor iudicia mea péssima, gládium, et famem, ac béstias malas, et pestiléntiam, imiseró in Jerúsalem, ut interficiam de ea hóminem et pecus : 22 tamen relinquétur in ea salvátio educéntium filios, et filias : ecce ipsi ingrediéntur ad vos, et vidébitis viam eórum, et adinventiónes eórum, et consolabímmini super malo, quod indúxi in Jerúsalem, in ómnibus quæ importávi super eam. 23 Et consolabúntur vos, cum vidéritis viam eórum, et adinventiónes eórum : et cognoscétis quod non frustra fécerim ómnia, quæ feci in ea, ait Dóminus Deus.

XV. Et factus est sermo Dómini ad me, dicens : 2 Fili hóminis, quid fiet de ligno vitis, ex ómnibus lignis némorum, quæ sunt inter ligna sylvárum? 3 Numquid tollétur de ea lignum, ut fiat opus, aut fabricábatur de ea paxillus, ut dependeat in eo quodeúmque vas? 4 Ecce igni datum est in escam : utrámque partem ejus consúmpsit ignis, et medietas ejus redácta est in favillam : numquid útile erit ad opus? 5 Etiam cum esset íntegrum, non erat aptum ad opus : quanto magis cum illud ignis devoráverit, et combússerit, nihil ex eo fiet óperis?

6 Proptérea hæc dicit Dóminus Deus : Quómodo lignum vitis inter ligna sylvárum, quod dedi igni ad

Reliquie vites servate. Lev. 26, 16. 2 Reg. 24, 13. Jer. 15, 3. Ap. 6, 8.

Ez. 22, 16; 9, 4. Jer. 4, 27; 5, 18.

Lignum inutile Ez. 17, 6. Is. 5, 1-7. Os. 10, 1. Jer. 2, 21. Ps. 79, 9. Mat. 21, 33.

presertim si comburitur. Ez. 19, 12. Joh. 15, 6.

Sic urentur incolæ Jerusale. Mat. 21, 33-41; 25, 30.

d'elle, je vis, moi, dit le Seigneur Dieu, ils ne délivreront ni fils, ni fille; mais par leur justice ils délivreront leurs propres âmes.

21 » Parce que voici ce que dit le Seigneur Dieu : Que si j'envoie à Jérusalem mes quatre jugements cruels, le glaive, la famine, les bêtes mauvaises, et la peste, afin que j'en tue homme et bétail, 22 cependant il y sera laissé des hommes qui se sauveront, et feront sortir leurs fils et leurs filles; voilà qu'eux-mêmes viendront vers vous, et que vous verrez leur voie et leurs inventions, et que vous serez consolés du mal que j'aurai amené sur Jérusalem, et de tous les fléaux dont je l'aurai accablée. 23 Et ils vous consoleront, lorsque vous verrez leur voie et leurs inventions; et vous reconnaîtrez que ce n'est pas sans raison que j'aurai fait à Jérusalem tout ce que j'y aurai fait, dit le Seigneur Dieu ».